证券代码: 000925 证券简称: 众合科技 公告编号: 临 2018-037

浙江众合科技股份有限公司 关于全资子公司之间吸收合并的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、吸收合并情况概述

浙江众合科技股份有限公司(以下简称"公司")为进一步优化公司管理架构,降低管理成本,提高运营效率,拟由公司全资子公司浙江浙大网新众合轨道交通工程有限公司(以下简称"众合轨道")吸收合并公司全资子公司浙江网新智能技术有限公司(以下简称"网新中控"),吸收合并完成后,众合轨道作为吸收合并方存续经营,网新智能及网新中控作为被吸收合并方注销独立法人资格。本次吸收合并事项已经2018年5月14日的公司第七届董事会第一次会议审议通过。在公司董事会审议通过本次吸收合并事项后,合并双方将签订吸收合并协议,并依法按程序办理网新智能、网新中控的注销手续,并办理资产移交手续和相关资产的权属变更登记手续。

根据《公司法》、《深圳证券交易所股票上市规则》、《上市公司重大资产重组管理办法》和公司《章程》的有关规定,本次吸收合并属于公司子公司之间的交易,不构成关联交易及《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组标准。本次吸收合并无需提交股东大会审议。

二、 合并双方基本情况

(一) 合并方情况

名称:浙江浙大网新众合轨道交通工程有限公司

住所: 杭州市滨江区网新双城大厦4幢14楼

注册资本: 20000 万元

法定代表人: 周宏

公司类型:有限责任公司(非自然人投资或控股的法人独资)

成立日期: 2006年07月17日

营业期限: 2006年07月17日至2026年07月16日

统一信用代码: 91330000790991629A

经营范围:轨道交通工程、交通系统工程的设计、施工、技术咨询服务,设备采购,轨道交通设备的设计、研发、生产(限分支机构经营)、销售及安装服务,经营进出口业务(不含分销),计算机系统集成(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)。

股权结构:公司持有其100.00%股权。

主要财务指标(单位:万元)

科目	2017年12月31日(2017年度)	2016年12月31日(2016年度)
资产总额	105,117.53	104,714.07

负债总额	78,472.10	78, 592. 41
净资产	26,645.43	26, 121. 67
营业收入	34, 254. 28	31,245.80
净利润	523. 76	-2,173.17

上述 2016 年 12 月 31 日 (2016 年度)、2017 年 12 月 31 日 (2017 年度)的财务数据位经天健会计师事务所 (特殊普通合伙)出具的《浙江浙大网新众合轨道交通工程有限公司审计报告及财务报表》(2016 年度)、《浙江浙大网新众合轨道交通工程有限公司审计报告及财务报表》(2017 年度)

(二)被合并方情况

1、浙江网新智能技术有限公司

名称: 浙江网新智能技术有限公司

住所:杭州市滨江区滨康路 352 号 2 号楼 11 层

注册资本: 2197.8022 万元

法定代表人:王国平

公司类型:有限责任公司(非自然人投资或控股的法人独资)

成立日期: 2010年09月08日

营业期限: 2010年09月08日至2030年09月07日

统一信用代码: 91330108560584841E

经营范围: 技术开发、技术服务: 智能列车技术, 计算机, 传感设备, 轨道交通控制技术, 轨道交通机动控制系统, 计算机系统集成; 生产: 动车组车厢视频监控、受电弓视频监控等监控产品、乘客信息系统等轨道交通智能化产品;销售: 计算机软硬件及周边设备, 电子产品, 传感设备, 机械电子设备, 光磁电检测设备, 铁路检测设备及配件。(依法须经批准的项目, 经相关部门批准后方可开展经营活动)

股权结构:公司持有其100.00%股权。

主要财务指标(单位:万元)

科目	2017年12月31日(2017年度)	2016年12月31日(2016年度)
资产总额	3,820.37	3,965.79
负债总额	67. 17	83. 08
净资产	3,753.20	3,882.72
营业收入	128. 30	135. 30
净利润	-129. 52	93. 08

上述 2016 年 12 月 31 日 (2016 年度)、2017 年 12 月 31 日 (2017 年度)的 财务数据位经天健会计师事务所 (特殊普通合伙)出具的《浙江网新智能技术有限公司审计报告及财务报表》(2016 年度)、《浙江网新智能技术有限公司审计报告及财务报表》(2017 年度)。

2、浙江网新中控信息技术有限公司

名称: 浙江网新中控信息技术有限公司 住所: 杭州市朝晖六区 41-2 幢 205 室 注册资本:8000万元 法定代表人:王国平

公司类型:有限责任公司(非自然人投资或控股的法人独资)

成立日期: 2010年06月03日

营业期限: 2010年06月03日至无固定期限

统一信用代码: 913300005561900142

经营范围:铁路智能化系统的研发、销售、安装及技术服务,智能安全技术的研发及技术服务,智能产品、电子产品的研发、销售及技术服务,工程技术服务,计算机软硬件、机电一体化产品的研发、销售,电子信息技术及电气自动化设备的研发、技术服务及技术成果转让,经营进出口业务。

股权结构:公司持有其100.00%股权。

主要财务指标(单位:万元)

科目	2017年12月31日(2017年度)	2016年12月31日(2017年度)
资产总额	4,353.64	4,409.74
负债总额	22. 72	123. 64
净资产	4,330.92	4,286.10
营业收入	386. 52	
净利润	44. 82	-388. 32

上述 2016 年 12 月 31 日 (2016 年度)、2017 年 12 月 31 日 (2017 年度)的 财务数据位经天健会计师事务所 (特殊普通合伙)出具的《浙江网新中控信息技术有限公司审计报告及财务报表》(2016 年度)、《浙江网新中控信息技术有限公司审计报告及财务报表》(2017 年度)。

三、 吸收合并的方式、范围及相关安排

- 1、网新智能和网新中控分别将其子公司临安天元智能技术有限公司(以下简称"天元智能"和临安天元中控信息技术有限公司(以下简称"天元中控") 100%股权转让给浙江众合投资有限公司。
- 2. 网新智能和网新中控涉及信号系统相关的无形资产(包括但不限于专利、商标等)转让给浙江众合科技股份有限公司,转让价格以评估价格为准。
- 3、众合轨道通过整体吸收合并的方式合并吸收网新智能及网新中控除天元智能及天元中控股权、网新智能和网新中控涉及信号系统相关的无形资产外的全部资产、负债和业务,合并完成后,众合轨道存续经营,网新智能及网新中控独立法人资格依法注销。
 - 4、合并基准日: 暂定为 2018 年 5 月 31 日。
 - 5、合并基准日至本次合并完成日期间所产生的损益由众合轨道承担。
- 6、本次吸收合并完成后,众合轨道仍为公司的全资子公司,合并完成后, 网新智能及网新中控的所有资产(除天元智能及天元中控股权、网新智能和网新 中控涉及信号系统相关的无形资产),包括但不限于固定资产、流动资产等财产 合并入众合轨道;网新智能及网新中控的全部债权及债务由众合轨道承继。
- 7、合并双方编制资产负债表及财产清单,履行通知债权人、债务人和公告程序。
 - 8、合并双方将积极合作,共同完成将网新智能及网新中控的所有资产交付

给众合轨道的事宜,并办理资产移交手续和相关资产的权属变更登记手续。

9、本次合并完成后,本次吸收合并涉及的网新智能及网新中控员工安置事宜,公司将按照有关法律法规的规定履行程序并予以执行。

四、 本次吸收合并对公司的影响

- 1、本次吸收合并有利于公司整合集中优势资源,优化管理架构,提高管理效率,降低管理运行成本。
- 2、由于众合轨道、网新智能及网新中控均系公司全资子公司,其财务报表 已纳入公司合并报表范围内,因此本次吸收合并不会对公司财务状况、业务发展 产生不利影响,也不会损害公司及股东的利益,符合公司未来发展需要。

五、备查文件

1、第七届董事会第一次会议决议。

特此公告。

浙江众合科技股份有限公司 董事会 2018年5月14日